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Stowarzyszenie na Rzecz Ziemi Podlaskiej „DRUMLA” wspólnie z partnerem białoruskim zaprasza do 

udziału w polsko – białorusko - niemieckim obozie wolontariackim, który odbędzie się w dniach 

17-30 sierpnia 2009 r. w miejscowości Krynki na Podlasiu.  

 

Chcemy odkryć i oŜywić pamięc na temat przeszłych, codziennych relacji miedzy przedstawicielami 

róŜnych grup etnicznych w Krynkach W pierwszej kolejności uporządkujemy miejscowy cmentarz 

Ŝydowski, a następnie  wykonamy dokumentację odkrytych nagrobków, aby wreszcie móc 

zrekonstruować malowane na nich kolorowe polichromie i przywrócić im dawny blask. Planujemy takŜe 

przeprowadzenie badań, których efektem będzie zebranie informacji o zwyczajach kulturowych grup 

etnicznych mieszkających w Krynkach (w przeszłości i obecnie). Będzie to moŜliwe dzięki rozmowom z 

najstarszymi mieszkańcami na temat ich Ŝycia oraz historii całego regionu. 

 

Poza pracą uczestnicy wezmą takŜe udział w wycieczkach po okolicy, spotkaniach z interesującymi 

ludźmi oraz lokalnych imprezach o charakterze kulturalnym. Do wolontariuszy będzie naleŜało takŜe 

zorganizowanie wieczoru kulturalnego dla mieszkańców miejscowości. 

 

Organizatorzy pokrywają koszty podróŜy*, zakwaterowania oraz wyŜywienia uczestników w czasie 

realizacji projektu.  

 

Poszukujemy wyjątkowo zmotywowanych uczestników. Wszystkim gwarantujemy wiele wraŜeń!!! 

Zainteresowane osoby prosimy o nadsyłanie listów motywacyjnych wraz z krótkim Ŝyciorysem (CV) 

do 20 lipca 2009 roku na nasz adres mailowy: 

drumla_s@wp.pl 

 
Na wszystkie zgłoszenia odpowiemy do 25 lipca br. Dalsze pytania prosimy kierować do Filipa 

Pazderskiego: filip@drumla.org.pl. Więcej informacji znajduje się na naszej stronie internetowej. 

 
Stowarzyszenie na Rzecz Ziemi Podlaskiej “DRUMLA” 
ul. Sobieskiego 5/4  
15-013 Białystok 
www.drumla.org.pl 

Workcamp odbywa się w ramach programu „memoria. Wolontariat dla Europejskiego 
Dziedzictwa Kulturowego” Fundacji Pamięć, Odpowiedzialność i Przyszłość oraz Fundacji im. 
Stefana Batorego. 

 
* W przypadku osób z odległych części kraju zastrzegamy sobie moŜliwość zwrotu tylko części kosztów podróŜy, 
równowartych przejazdowi na trasie Warszawa-Krynki (w zaleŜności od dostępnych środków).  


